

Bestillerforum for nye metoder

22.05.2023 - Protokoll

man 22 mai 2023, 13:00 - 14:00

Deltakere

Ulrich Johannes Spreng, Bjørn Gustafsson, Bjørn Egil Vikse, Geir Tollåli, Ingvild Grendstad, Hege Wang, Kjetil Brurberg, Martin Lerner, Runar Skarsvåg, Asbjørn Mack, Elisabeth Bryn, Kirsti Hjelme, Camilla Hjelm, Hilde Røshol, Marianne Saugestad, Ingvild Klevan, Ole Tjomsland, Hanne Husom Haukland, Karianne Johansen, Øystein Kydland, Henrik Aasved, Ellen Nilsen, Michael Vester, Karianne Mollan Tvedt, Helene Orthagen, Barbra Schjoldager Frisvold

Møteprotokoll

Innkalling og agenda

Sak 081-23 Protokoll fra møte 24. april 2023. Til godkjenning.

Beslutning

Protokoll fra møtet 24.04.2023 ble godkjent.

Sak 082-23 Forslag: ID2023_037 Metoksyfluran (Penthrox) som akutt smertelindring ved moderate til sterke smerter som følge av traume hos voksne som er ved bevissthet. Til drøfting.

Beslutning

En forenklet metodevurdering som belyser økonomi og miljøpåvirkning gjennomføres ved Statens legemiddelverk for metoksyfluran (Penthrox) som akutt smertelindring ved moderate til sterke smerter som følge av traume hos voksne som er ved bevissthet. Prisnotat utarbeides av Sykehusinnkjøp HF, LIS.

Leverandør bes om å inkludere dokumentasjon på miljøpåvirkning i dokumentasjonspakken.

Sak 083-23 Forslag: ID2023_038 Normalt humant immunglobulin (Cuvitru) som substitusjonsbehandling ved primært immunsviktsyndrom eller hypogammaglobulinemi. Til drøfting.

Beslutning

Prisnotat utarbeides av Sykehusinnkjøp HF for normalt humant immunglobulin (Cuvitru) som substitusjonsbehandling ved primært immunsviktsyndrom eller hypogammaglobulinemi.

Sak 084-23 Forslag: ID2023_039 Normalt humant immunglobulin (Hizentra PFS) som substitusjonsbehandling ved primært immunsviktsyndrom eller hypogammaglobulinemi. PFS =pre-filled syringes/ferdigfylt sprøyte. Til drøfting.

Beslutning

Prisnotat utarbeides av Sykehusinnkjøp HF for normalt humant immunglobulin (Hizentra PFS) som substitusjonsbehandling ved primært immunsviktsyndrom eller hypogammaglobulinemi. PFS =pre-filled syringes/ferdigfylt sprøyte.

Sak 085-23 Metodevarsel: ID2023_046 Utstyr til bruk ved hastekeisersnitt for å stabilisere og beskytte barnets hode (eks. på utstyr Fetal Pillow). Til drøfting.

Beslutning

Bestillerforum for nye metoder gir ikke oppdrag om en nasjonal metodevurdering.

Sak 086-23 Metodevarsel: ID2023_050 Trastuzumabderukstekan (Enhertu) til behandling av voksne med inoperabel eller metastatisk HER2-positiv ikke-småcellet lungekreft (NSCLC) etter tidligere systemisk behandling. Til drøfting.

Beslutning

En forenklet metodevurdering (løp D) gjennomføres ved Statens legemiddelverk for trastuzumabderukstekan (Enhertu) til behandling av voksne med inoperabel eller metastatisk HER2-positiv ikke-småcellet lungekreft (NSCLC) etter tidligere systemisk behandling. Prisnotat utarbeides av Sykehusinnkjøp HF, LIS.

Sak 087-23 Metodevarsel: ID2023_051 Elacestrant til behandling av postmenopausale kvinner og menn med avansert eller metastatisk hormonreseptor (HR)-positiv, human epidermal vekstfaktorreseptor 2 (HER2)-negativ brystkreft. Til drøfting.

Beslutning

En hurtig metodevurdering med en kostnad-nytte vurdering (løp C) gjennomføres ved Statens legemiddelverk for elacestrant til behandling av postmenopausale kvinner og menn med avansert eller metastatisk hormonreseptor (HR)-positiv, human epidermal vekstfaktorreseptor 2 (HER2)-negativ brystkreft. Prisnotat utarbeides av Sykehusinnkjøp HF, LIS. Det bes om at leverandøren leverer dokumentasjon til det nordiske samarbeidet FINOSE.

Sak 088-23 Metodevarsel: ID2023_052 Talquetamab til behandling av voksne med tilbakevendende og refraktær myelomatose, som har mottatt minst (.....). Til drøfting.

Beslutning

En hurtig metodevurdering med en kostnad-nytte vurdering (løp C) gjennomføres ved Statens legemiddelverk for talquetamab til behandling av voksne med tilbakevendende og refraktær myelomatose, som har mottatt minst tre tidligere behandlinger, inkludert et immunmodulerende middel, en proteasomhemmer og et anti-CD38-antistoff. Prisnotat utarbeides av Sykehusinnkjøp HF, LIS.

Sak 089-23 Metodevarsel: ID2023_054 Dabrafenib og trametinib i kombinasjon til behandling av gliom hos barn over 1 år. Til drøfting.

Beslutning

En forenklet metodevurdering (løp D) gjennomføres ved Statens legemiddelverk for dabrafenib og trametinib i kombinasjon til behandling av gliom hos barn over 1 år. Prisnotat utarbeides av Sykehusinnkjøp HF, LIS.

Sak 090-23 Metodevarsel: ID2023_055 Nivolumab (Opdivo) som adjuvant behandling etter fullstendig reseksjon av stadium IIB-C melanom. Til drøfting.

Beslutning

En hurtig metodevurdering med en kostnad-nytte vurdering (løp C) gjennomføres ved Statens legemiddelverk for nivolumab (Opdivo) som adjuvant behandling etter fullstendig reseksjon av stadium IIB-C melanom. Prisnotat utarbeides av Sykehusinnkjøp HF, LIS.

Sak 091-23 Metodevarsel: ID2023_056 Leniolisib til behandling av aktivert fosfoinositid 3-kinase delta syndrom (APDS). Til drøfting.

Beslutning

En forenklet metodevurdering (løp D) gjennomføres ved Statens legemiddelverk for leniolisib til behandling av aktivert fosfoinositid 3-kinase delta syndrom (APDS). Prisnotat utarbeides av Sykehusinnkjøp HF, LIS.

Sak 092-23 Metodevarsel: ID2023_057 Zilukoplan til behandling av generalisert myasthenia gravis hos voksne. Til drøfting.

Beslutning

En hurtig metodevurdering med en kostnad-nytte vurdering (løp C) gjennomføres ved Statens legemiddelverk for zilukoplan (Zilbrysq) til behandling av generalisert myasthenia gravis hos voksne. Prisnotat utarbeides av Sykehusinnkjøp HF, LIS.

Sak 093-23 Metodevarsel: ID2023_058 Lebrikizumab til behandling av moderat til alvorlig atopisk dermatitt hos voksne og ungdom over 12 år. Til drøfting.

Beslutning

En forenklet metodevurdering (løp D) gjennomføres ved Statens legemiddelverk for lebrikizumab til behandling av moderat til alvorlig atopisk dermatitt hos voksne og ungdom over 12 år. Prisnotat utarbeides av Sykehusinnkjøp HF, LIS.

Sak 094-23 Oppdrag: ID2017_101 Emtricitabin/tenofoviridisoproksilfumarat (Truvada) PrEP mot HIV-inf. Notat fra SLV. Til drøfting.

Beslutning

Bestillerforum for nye metoder utkvitterer oppdraget. Notatet kan sendes til de regionale helseforetakene som forbereder saken til beslutning.

Sak 095-23 Presisering av navn på metoder og oppdrag fra Bestillerforum: ID2021_131, ID2022_020, ID2022_043. Notat fra Statens legemiddelverk og Sekretariatet for Nye metoder. Til orientering.

Beslutning

Bestillerforum for nye metoder tar saken til orientering.

Sak 096-23 Oppfølging av oppdrag fra HOD etter Evalueringen. Til drøfting.

Det er sendt en status til departementet om arbeidet med oppfølging etter evalueringen. Nettsiden nyemetoder.no er oppdatert med siste status.

Beslutning

Bestillerforum for nye metoder tar saken til orientering

Sak 097-23 Eventuelt.

Det var ingen saker til eventuelt.